ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
тел/факс 21-330
http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru[REGNUMDATESTAMP]

Об утверждении состава и положения о
конкурсной комиссии по определению объема
и предоставления субсидий социально
ориентированным некоммерческим
организациям на финансовое обеспечение
затрат и возмещение расходов по
осуществлению деятельности по реализации
социально значимых проектов в Быстринском
муниципальном районе в 2023 году

На основании Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях», постановления администрации Быстринского муниципального
района от 15.08.2023 № 333 «Об утверждении порядка определения объёма и
предоставления субсидий социально-ориентированным некоммерческим
организациям на финансовое обеспечение затрат и возмещение произведенных
расходов по осуществлению деятельности по реализации социально значимых
проектов в Быстринском муниципальном районе в 2023 году.», руководствуясь
статьей 34 Устава Быстринского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по определению объема и
предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим
организациям на финансовое обеспечение затрат и возмещение расходов по
осуществлению деятельности по реализации социально значимых проектов в
Быстринском муниципальном районе в 2023 году согласно приложению №1 к
настоящему постановлению.

Разослано: дело, ООСЗН, библиотеки с. Эссо и с. Анавгай, прокуратура

2. Утвердить Положение о конкурсной комиссии по определению объема и
предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим
организациям на финансовое обеспечение затрат и возмещение расходов по
осуществлению деятельности по реализации социально значимых проектов в
Быстринском муниципальном районе в 2023 году согласно приложению №2 к
настоящему постановлению.

mailto:admesso@yandex.ru
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_8824/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_8824/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации БМР по общим вопросам (социального
развития, культуре и спорту, молодежной политике, КМНС и другим социально
значимым вопросам).

4. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит
опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления
Быстринского муниципального района. http://essobmr.ru.

Глава Быстринского
муниципального района

[SIGNERSTAMP1]      А.В. Вьюнов